— 1 —

缙云县人民政府办公室
缙云县人民政府办公室关于

成立缙云县国家公立医院改革与高质量发展
示范项目领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

为深入实施国家公立医院改革与高质量发展示范项目，经

县政府研究，决定成立缙云县国家公立医院改革与高质量发展

示范项目领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：

组 长：王 益

副组长：周瑞琛

邱 琳

成 员：胡志斌（县府办）

尚 雄（组织部）

周 峰（编办）

杨 峻（深改中心）

丁钧盛（发改局）

项振平（科技局）

朱仕华（财政局）

杜叶飞（人力社保局）

— 2 —

朱勇海（卫生健康局）

王剑升（医疗保障局）

舒浙伟（大数据发展中心）

各乡镇人民政府（街道办事处）主要负责人

领导小组下设办公室，设在卫生健康局，朱勇海兼办公室

主任，财政局、人力社保局、卫生健康局、医疗保障局分管领

导及各乡镇分管领导兼任办公室副主任。

以上人员如有变动，由其岗位接任者自然替补，不再另行

发文。

缙云县人民政府办公室

2022 年 12 月 29 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2022 年 12 月 29 日印发